
ZARZĄDZENIE NR 41A/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 19.300,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 19.300,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 15.567.972,51 zł :

1) wydatki bieżące 14.320.520,02 zł,

2) wydatki majątkowe 1.247.452,49 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2015 i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: BFC8A9A0-866A-455A-A285-16811BC47D44. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 41A/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3733263,79 2707190,7 1604410,47 1337787,79 266622,68 0 91000 1011780,23 0 0 1026073,09 1026073,09 1026073,09 0

zmniejszenie -15300 -15300 -15300 -3000 -12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3733263,79 2707190,7 1604410,47 1334787,79 269622,68 0 91000 1011780,23 0 0 1026073,09 1026073,09 1026073,09 0

przed zmianą 1564822,47 1564822,47 1558822,47 1299912,79 258909,68 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -3000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1564822,47 1564822,47 1558822,47 1296912,79 261909,68 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54800 54800 54800 0 54800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 46800 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113759,68 113759,68 113759,68 0 113759,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 128759,68 128759,68 128759,68 0 128759,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 075075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BFC8A9A0-866A-455A-A285-16811BC47D44. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6755291,72 6719221,7 6221268 5092064 1129204 86000 316907 95046,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6755291,72 6719221,7 6221268 5092064 1129204 86000 316907 95046,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0

przed zmianą 250335 250335 250185 121750 128435 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 250335 250335 250185 121750 128435 0 150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 84000 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15567972,51 14320520,02 10476616,41 7293079,04 3183537,37 228000 2304076,68 1106826,93 0 205000 1247452,49 1247452,49 1071890,49 0

zmniejszenie -19300 -19300 -19300 -3000 -16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19300 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 15567972,51 14320520,02 10476616,41 7290079,04 3186537,37 228000 2304076,68 1106826,93 0 205000 1247452,49 1247452,49 1071890,49 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: BFC8A9A0-866A-455A-A285-16811BC47D44. Ogłoszony Strona 2




